Pacnucanue 3aHATMIA B yHUBEpCanbHOM 3ane Ne2

avpektop MAY ropoackoro okpyra r. Bbikca

12.05-18.05.2025 .

Hwxeropoackoin obnactu

YTBepxpaato:
«®OK «bartaweB ApeHa"
B.H. WanyHoB

MoHepgenbHUK

BTtopHuK

Cpena

YetBepr

MsaTHMUa

Cy66ota

BockpeceHbe

12

13

14

15

16

17

18

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

lMnatHas rpynna
PoHbxuna A.M.

11.00-12.00

09.00-11.30

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

MnatHas rpynna
PoHbxuHa A.M.
17.00-20.00

MnatHas rpynna
PoHbxuHa A.M.
17.00-20.00

lMnatHas rpynna
PoHbxuna A.M.
18.00-20.00

20.00-21.00

21.00-21.45

CocraBun: nHcTpykTop-metoguct ®CO

E.U.PegbknHa

CornacoBaHo: 3am. gupektopa no ®CP

E.M. Yaitka




